12.11.2020 do 15:00 hod. 

Článok III 

Autorská odmena 

1. Objednávateľ sa zaväzuje za riadne a včas vytvorené a odovzdané dielo, ako i za udelenie 

súhlasu/licencie Autora na jeho použitie podľa Článku IV tejto Zmluvy uhradiť 

odmenu v celkovej sume  2 500 € (slovom:  dvetisíc päťsto EUR a nula eurocentov) - cena 

dohodou. 

2. Z hore uvedenej celkovej sumy je: 

a) odmena za vytvorenie a odovzdanie diela vo výške 1 000,00 € (t.j. 40 %). 

b) odmena za udelenie licencie na použitie diela vo výške 1 500,00 € (t.j.60 %). 

Odmena bude podliehať odvodom a daniam v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej